Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019 № 1577
г.Чудово

О внесении изменения в Положение
о материальном стимулировании и
поощрении членов добровольной
народной дружины города Чудово
за счет финансовых средств,
предусмотренных в бюджете
города Чудово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о материальном стимулировании и по-
ощрении членов добровольной народной дружины города Чудово за счет фи-
нансовых средств, предусмотренных в бюджете города Чудово, утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 26.07.2019 № 926, заменив в пункте 2.3 слова «150 (сто пятьдесят)» словами
«200 (двести)».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1574-п